
ZARZĄD POWIATU 
KROŚNIEŃSKIEGO 

RIZ.272.3.2015.JZ 

Krosno, dnia 31. 03.2015 r. 

według rozdzielnika 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuję, i ż rozstrzygnięto postępowanie na 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1947R Jedlicze - Dobieszyn - Krosno wraz z budową 
chodnika w m. Dobieszyn" 

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego. 

Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: Rejon Budowy Dróg i Mostów w Krośnie 
Sp. z o.o., 38 - 400 Krosno, ul. Tysiąclecia 38, który zaproponował wykonanie 
zamówienia za cenę brutto: 2.393.431,59 zł. Treść oferty jest zgodna z treścią Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia. 

Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 
zawarta: zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 3 lit. a ustawy Prawo zamówień publicznych 
Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 
terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli: 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone 

w przepisach na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych nie odrzucono 
żadnej oferty oraz w przypadku przetargu nieograniczonego nie wykluczono żadnego 
wykonawcy. 

Zestawienie złożonych ofert 

Nazwa i adres Kryterium Liczba Razem Streszczenie 
Wykonawcy oceny ofert punktów 

cena 
Przedsiębiorstwo Robót Cena 

76, 11 
Wykonawca spełnia 

Drogowo - Mostowych warunki udziału w 
Sp. z o.o. w Jaśle Dh1gość 79,11 

postępowaniu, treść 

38 - 200 Jasło , ul. Jana okresu 3 oferty zgodna z 
Pawła Il 30 

gwarancji 
treśc i ą SIWZ 

STRABAG Cena Wykonawca spełnia 
Sp. z o.o. 89, 11 warunki udziału w 
05 - 800 Pruszków, 94,11 postępowaniu, treść 

ul. Parzniewska I O Długość oferty zgodna z 

okresu 5 treścią SIWZ 

gwaranCJI 
Eurovia Polska S.A. Cena 

79,97 
Wykonawca spełnia 

55 - 40 Kobierzyce warunki udziału w 
Bielany Wrocławskie postępowaniu , treść 

ul. Szwedzka 5 Długość 84,97 oferty zgodna z 
okresu 

5 
treścią SIWZ 

gwaranCJI 



BUDIMEX S.A. Cena Wykonawca spełnia 
O I - 040 Warszawa, 69,8 1 warunki udziału w 
ul. Stawk i 40 Długość 74,81 postępowan iu , treść 

okresu 5 ofe1ty zgodna z 

gwarancji 
treśc i ą SI WZ 

LA STRADA Cena Wykonawca spełn i a 
Sp .. z o.o. 80,49 warunki udziału w 
38 - 500 Sanok Długość 85,49 postępowan iu , treść 
ul. Mickiewicza 29/208 

okresu 5 oferty zgodna z 

gwarancji 
treścią SIWZ 

Rejon Budowy Dróg Cena 
95 

Wykonawca spełnia 
i Mostów warunki udziału w 
w Krośnie Sp. z o.o. postępowaniu , treść 
38 - 400 Krosno, Długość 100 oferty zgodna z 
ul. Tys i ąc l ec ia 38 okresu 5 treśc i ą SIWZ 

gwarancj i Oferta 
najkorzystniejsza 

SKANSKA S.A. Cena 
82,76 

Wykonawca spełnia 
O I - 5 I 8 Warszawa warunki udziału w 
ul. Gen. Józefa Długość 87,76 postępowan iu, treść 
Zajączka 9 okresu 5 oferty zgodna z 

gwaranc ji 
treścią SJWZ 

a podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publi cznych 
(Dz. U. z 20 13 r. poz. 907 z późn . zm.) proszę o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania 
zawiadomie nia poprzez odesłanie faksem nini ejszego pisma z adnotacją „otrzymałem" i podpi sem 
osoby odbierającej. 

S T "1łf ?JS TA 

Ta1/r'tlczak 


